

## Liść szalwii, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos



Cena: 5,19 zł

### Opis słownikowy

Postać	ziola sypkie
Producent	Flos
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Szałwia

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Liść szalwii, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Liść szalwii (*Salviae folium*) to produkt leczniczy w formie zioła do zaparzania, który stosuje się miejscowo w stanach zapalnych błony śluzowej jamy ustnej oraz gardła.

### Skład Liść szalwii, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Substancją czynną jest liść szalwii (*Salviae folium*).

1 g produktu zawiera 1 g liścia szalwii.

### Działanie Liść szalwii, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Liść szalwii wykazuje działanie ściągające i odkażające.

### Wskazania Liść szalwii, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Wskazaniem do stosowania leku Liść szalwii są stany zapalne błony śluzowej jamy ustnej i gardła.

## Dawkowanie Liść szalwii, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Liść szalwii podaje się na błonę śluzową jamy ustnej i gardła w postaci naparu. Stosuje się napar o stężeniu 2,5% do 3,0%.

Naparu nie należy połykać.

Przygotowanie naparu: 1,5 łyżeczki od herbaty liścia szalwii (około 2,5 g) zalać 3/4 filiżanki (100 ml) wrzącej wody, następnie zaparzać pod przykryciem 10 do 15 minut i przesączyć.

Dawkowanie: 4 razy dziennie płukać naparem jamę ustną.

## Informacje dodatkowe Liść szalwii, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Jeśli objawy nasilą się albo nie ustąpią, należy skonsultować się z lekarzem.

Napar jest przeznaczony do płukania jamy ustnej, nie należy go połykać.

Przechowywanie:

Lek przechowywać w zamkniętym opakowaniu i temperaturze poniżej 25°C.

Chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.